
3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Sottoscrizione di accordo quadro, per la fornitura mediante somministrazione periodica di materiale di consumo per
strumento Power Prep, per la durata di 12 mesi.

Numero RDO
3662364 1

Nome RDO
Fornitura mediante somministrazione periodica di materiale di consumo per

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

STEFANO FORTI
FRTSFN63S10F257W

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

STEFANO FORTI FRTSFN63S10F257W

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 114/07/2023



3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

14/07/2023 10:50

Inizio presentazione offerte

14/07/2023 10:50

Termine ultimo presentazione offerte

28/07/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/07/2023 18:00

Giorni dopo la stipula per consegna

365

Data limite stipula contratto

28/01/2024 18:00

DATA DI GENERAZIONE 214/07/2023



3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9918870E73

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchi per analisi e
rivelazione

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

38430000-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 28.334,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Via Po, 5 – 40139 Bologna
P.IVA 04290860370
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 314/07/2023



3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 414/07/2023



3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A Capitolato speciale RdO aperta nr 3662364 somministrazione periodica materiale di
consumo per strumento Power Prep 12 mesi.pdf.p7m
352.6 Kb

Allegato A Capitolato speciale RdO aperta nr 3662364 somministrazione periodica materiale di consumo per strumento
Power Prep 12 mesi

Allegato B Documento di gara unico europeo DGUE.odt

37.6 Kb

Documento di Gara Unico Europeo (DGUE)

Allegato C_Scheda offerta tecnica_RdO nr. 3662364.ods

15.4 Kb

Allegato C_Scheda offerta tecnica_RdO nr. 3662364 (da compilare)

Allegato D_Scheda offerta economica_RdO nr. 3662364.ods

16.4 Kb

Allegato D_Scheda offerta economica_RdO nr. 3662364 (DA COMPILARE)

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 514/07/2023



3662364

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Condizioni particolari RdO aperta nr 3662364 somministrazione periodica materiale di consumo per
strumento Power Prep 12 mesi.pdf.p7m
291.3 Kb

Condizioni particolari_RdO aperta nr. 3662364_somministrazione periodica materiale di consumo per strumento Power
Prep_12 mesi

DATA DI GENERAZIONE 614/07/2023


